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ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Schiler KI. B
Wertungslauf 1

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 13:38:24

MX Mihlhausen 1,500 Km

30.07.2016 13:35.

-
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 2:30.445 13:48:04.965
(114¥) Justin Rock 5 2:32.306 +1.861 13:50:37.271
1 13:39:37.040 6 2:39.037 +8.592 13:53:16.308
2 2:09.953 13:41:46.993
3 2:11.825 +1.872 13:43:58.818 (415*) Raphael Ehrlinger
4 2:10.800 +0.847 13:46:09.618 1 13:39:59.844
5 2:10.807 +0.854 13:48:20.425 2 2:40.528 +3.334 13:42:40.372
6 2:13.784 +3.831 13:50:34.209 3 2:39.501 +2.397 13:45:19.963
7 2:13.003 +3.050 13:52:47.212 4 2:37.194 13:47:57.157
5 2:38.232 +1.038 13:50:35.389
(555) Noel Schmitt 6 2:44.580 +7.386 13:53:19.969
1 13:39:37.651
2 2:10.533 13:41:48.184 (21) Lukas Blanckertz
3 2:11.264 +0.731 13:43:59.448 1 13:40:01.758
4 2:10.662 +0.129 13:46:10.110 2 2:46.136 +3.424 13:42:47.894
5 2:11.279 +0.746 13:48:21.389 3 2:47.442 +4.730 13:45:35.336
6 2:13.795 +3.262 13:50:35.184 4 2:47.614 +4.902 13:48:22.950
7 2:14.212 +3.679 13:52:49.396 5 2:45.236 +2.524 13:51:08.186
6 2:42.712 13:53:50.898
(192) Toni Montag
1 13:39:44.987 (888) Fynn Russ
2 2:20.980 13:42:05.967 1 13:40:04.620
3 2:22.017 +1.037 13:44:27.984 2 2:47.267 +3.327 13:42:51.887
4 2:21.291 +0.311 13:46:49.275 3 2:48.771 +4.831 13:45:40.658
5 2:21.509 +0.529 13:49:10.784 4 2:45.087 +1.147 13:48:25.745
6 2:21.979 +0.999 13:51:32.763 5 2:44.534 +0.594 13:51:10.279
7 2:26.207 +5.227 13:53:58.970 6 2:43.940 13:53:54.219
(13) Luca Aubaret (15) Henri Wegmann
1 13:39:46.514 1 13:39:50.769
2 2:24.665 +0.970 13:42:11.179 2 3:53.573 +1:18.631 13:43:44.342
3 2:23.695 13:44:34.874 3 2:34.942 13:46:19.284
4 2:24.853 +1.158 13:46:59.727 4 3:00.588 +25.646 13:49:19.872
5 2:26.234 +2.539 13:49:25.961 5 2:37.032 +2.090 13:51:56.904
6 2:31.398 +7.703 13:51:57.359 6 2:40.538 +5.596 13:54:37.442
7 2:25.949 +2.254 13:54:23.308
(92*) Philipp Wachter
(11) Max Aubaret 1 13:40:16.253
1 13:39:54.590 2 3:11.104 13:43:27.357
2 2:32.997 +0.392 13:42:27.587 3 3:14.790 +3.686 13:46:42.147
3 2:33.454 +0.849 13:45:01.041 4 3:21.023 +9.919 13:50:03.170
4 2:34.870 +2.265 13:47:35.911 5 3:18.272 +7.168 13:53:21.442
5 2:33.438 +0.833 13:50:09.349
6 2:33.955 +1.350 13:52:43.304
7 2:32.605 13:55:15.909
(14) Max Schipper
1 13:39:57.007
2 2:40.893 +4.528 13:42:37.900
3 2:37.974 +1.609 13:45:15.874
4 2:36.365 13:47:52.239
5 2:36.968 +0.603 13:50:29.207
6 2:39.000 +2.635 13:53:08.207
(717) David R6R
1 13:39:58.393
2 2:40.986 +4.785 13:42:39.379
3 2:38.023 +1.822 13:45:17.402
4 2:37.945 +1.744 13:47:55.347
5 2:36.201 13:50:31.548
6 2:39.045 +2.844 13:53:10.593
(106*) Adrian Woggon
1 13:40:20.325
2 2:32.189 +1.744 13:42:52.514
3 2:42.006 +11.561 13:45:34.520
SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu Orbits
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